
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 22.07.05 № 218                                                                м. Ужгород

Про тарифи на платні медичні огляди

Відповідно до ст.28 Закону України “Про місцеве самоврядування  в
Україні,

виконком міської ради ВИРІШИВ:

1. Встановити  тарифи  на  платні  послуги,  які  надаються  Ужгородською
міською центральною клінічною лікарнею:
− попередній  та  періодичний  медичний  огляд  працівників,  які

працюють у шкідливих та небезпечних умовах праці -20,00 грн.  для
чоловіків і 20,80 для жінок;

− профілактичний  медичний  огляд  працівників  окремих  професій,
виробництв  і  організацій,  діяльність  яких  пов’язана  з
обслуговуванням  населення  -  74,10  грн.  для  чоловіків  і  77,70  грн.
для жінок;

− медичний  огляд  кандидатів  у  водії  та  водіїв  транспортних  засобів
-30,30 грн. для чоловіків і 31,60 грн. для жінок;

− медичний  огляд  осіб  для  отримання  дозволу  на  право  носіння  і
зберігання зброї - 23,30 грн.;

− медичний огляд осіб для отримання візи - 19,60 грн.;
− обов’язковий  попередній  та  періодичний  психіатричний  огляд  -

10,85 грн.;
− періодичний  медичний  огляд  працівників  аптек  та  їх  структурних

підрозділів - 6,70 грн. для чоловіків і 10,25 грн. для жінок.
2. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконкому міської  ради

від 31.03.04 № 81 “Про тарифи на платні медичні огляди”.
3. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  першого  заступника

міського голови Повхана Й.І.
4. Дане  рішення  набирає  чинності  з  01  серпня  2005  року  і  підлягає

опублікуванню в пресі.

Міський голова                                                                В.В. Погорєлов


